

10<sup>4</sup> 197/12

<b>FAKTURA č.</b>		<b>016/2012</b>	<b>Dodavateľ :</b>
(Daňový doklad)			Obchodný názov : <b>Nagy Tichomír-ROTI -kľúčová služba</b>
Dátum dodania tovaru :		<b>8.6.2012</b>	Sídlo : <b>946 03 Kolárovo, Rábska 49</b>
Dátum vystavenia :		<b>8.6.2012</b>	IČO : <b>32 414 020</b>
Dátum splatnosti :		<b>15.6.2012</b>	DIČ : <b>SK1020364642</b>
Forma úhrady :		<b>PP</b>	Ev.č. : <b>č.ž.reg.401-4162</b>
Banka dodávateľa : <b>VÚB-Kolárovo</b>		<b>Odberateľ :</b>	
Číslo účtu : <b>557440-142/0200</b>		<b>ZARIADENIE PRE SENIOROV A DENNÝ STACIONÁR</b>	
<b>Objednávka číslo :</b>		<b>Partizánska ul. 15-17</b>	
<b>Dodací list :</b>		<b>94603 KOLÁROVO</b>	
		<b>IČO:31824633</b>	
		<b>DIČ:SK2021015876</b>	

Por.číslo	Názov druhu tovaru	DPH	MNOŽSTVO	MJ	CENA s DPH	CELKOM	k spolu bez dane
1	OŠTRIČ NOŽOV	20%	1	ks	10,00	10,00	
2	Nôž	20%	2	ks	13,00	26,00	
3	Nôž	20%	2	ks	10,95	21,90	
4	HRNEC VP 48cm	20%	1	ks	65,60	65,60	
5	HRNEC VP 28cm	20%	1	ks	18,60	18,60	
6	VAREŠKA	20%	5	ks	2,50	12,50	
7	VAREŠKA	20%	1	ks	5,10	5,10	
8	LIS NA ZEMIAKY	20%	1	ks	3,20	3,20	
9	LIS NA ZEMIAKY	20%	1	ks	3,80	3,80	
10	KRÁJAČ VAJEC	20%	1	ks	4,80	4,80	
11	VÝLEVKA	20%	1	ks	7,80	7,80	
12	METLA NA ŠLAHANIE	20%	1	ks	4,00	4,00	
13	VEDRO 10 lit.	20%	3	ks	3,80	11,40	
14	VEDRO S VÝL. 10 lit.	20%	1	ks	2,40	2,40	

**DOMOV - PÉČA O SENIOROV A DENNÝ STACIONÁR**  
**KOLÁROVO**

Došlo dňa: **12.6.12**

Ev. číslo zariadenia: \_\_\_\_\_

Číslo spisu: **304/12**

Prílohy: \_\_\_\_\_

Výstavný: \_\_\_\_\_

**Nagy Tichomír - ROTI**  
 Kľúčová služba  
 946 03 Kolárovo, Rábska 49  
 IČO: 32 414 020 DIČ: 1020364642  
 IČ DPH: SK1020364642

**ZARIADENIE PRE SENIOROV  
 A DENNÝ STACIONÁR**  
 Partizánska ul. 15-17  
 946 03 Kolárovo  
 - 3 -

Prevzal:

Faktúru vystavil : Tichomír Nagy

*Tichomír Nagy*

Celkom bez dane	164,25
Daň z pridanej hodnoty 20%	32,85
<b>Celková fakt. suma EUR</b>	<b>197,10</b>